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Syfon podtynkowy do pralki/zmywarki 406 pionowy, długi,
DN 40/DN 50
Numer artykułu: 130730
GTIN: 4001636130730
Grupa rabatowa: 1

Opis:
Syfon podtynkowy do pralki/zmywarki 406 pionowy, długi, DN 40/DN 50
wersja z:
– kompaktowym korpusem o wydajnym przepływie
– płytką montażową
– szyną montażową Leifeld
– mosiężnym kolanem instalacyjnym do montażu podtynkowego, niklowanym zewnętrznie
– kombinacją armatury z zabezpieczeniem przeciwcofkowym i napowietrzaczem rurowym
– przyłączem elektrycznym z klapką osłaniającą
– kątową złączką wężową, chromowaną
– głębokością montażu 73-120 mm
– obudową ochronną na czas montażu z możliwością skrócenia

materiał:
korpus: polietylen, zgrzewalny

znak jakości:
DVGW (armatura)
do montażu pionowego, płytka osłonowa z tworzywa sztucznego chromowanego, 120 x 180 mm, z komfortowym zaworem odcinającym

Części zamienne:

090324
090348
140128
140135
140142
140159

hose connector 90°, for concealed traps
hose connector 90°, for concealed traps
washing machine manifold 1"
cleaning-eye cap for HL 400
lock nut for 400/405/406, grey, 1"
lock nut for 400/405/406, white, 1"

140166
140173
140241
140326
147011

lock nut for 400/405/406, chromed, 1"
hose connector 90° for concealed traps
sound insulating escutcheon for 405, 40
backing plate for 405, 406
cover plate vertical
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